
__D2906A139269__

__D2906A139270__

__D2906A139271__

__D2906A139273__

setenta e três reais e oitenta centavos).

Rodrigo Cardoso Bulhões
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2024 - EMURC
CONTRATADO: ROSIVALDO SOARES DA SILVA.
CNPJ- 13.395.049/0001-32.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Dispensa de Licitação- 017/2024 Processo Administrativo nº 032/2024. OBJETO DO CONTRATO:  PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO EM REFORMA DE PNEUS (1000x24; 1000X20; 900X20) DE FORMA GRADATIVA VISANDO
ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –
EMURC. Vigência do contrato: 06/05/2024 a 06/05/2025. Valor: R$ 58.900,00 (cinquenta e oito mil, novecentos
reais). Data da Assinatura: 06/05/2024.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066-28/2024
CONTRATADO: B & F REFEIÇÕES LTDA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.

OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de refeições prontas (quentinhas), para serem utilizadas na Coordenação
Municipal de Igualdade Racial para utilização nas ações propostas na LOA/2024, junto à Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social – SEMDES. Atividades: 2.086 Elemento: 33.90.30.00, Sub-elemento: 12 e Fontes de
Recurso: 500 e Data da assinatura: 11/04/2024. Data do Empenho: 11/04/2024 Vigência do contrato: data da
assinatura até 31/12/2024. Valor total do contrato. R$ 12.600,00 (Doze Mil e Seiscentos Reais). 

RODRIGO CARDOSO BULHÕES
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária .

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067-28/2024
CONTRATADO: G.F.S PAPELARIA, INFORMATICA, ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023.

OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de Materiais de Expediente para serem utilizados no desenvolvimento das
ações e atividades dos serviços vinculados à Coordenação de Proteção Social Especial de Média e Alta
Complexidade, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES. Atividades: 2.055 Elemento:
33.90.30.00, Sub-elemento: 03 e Fontes de Recurso: 500, 660 e 661, Data da assinatura: 19/04/2024. Data do
Empenho: 19/04/2024 Vigência do contrato: data da assinatura até 31/12/2024. Valor total do contrato.  R$
11.814,79 (Onze Mil, Oitocentos e Quatorze Reais e Setenta e Nove Centavos).

RODRIGO CARDOSO BULHÕES
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária .

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068-28/2024
CONTRATADO: ALEA COMERCIAL LTDA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023. OBJETO DO CONTRATO:  Fornecimento de materiais de expediente para
serem utilizados no desenvolvimento das ações e atividades dos serviços vinculados à Coordenação De Proteção

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.706

terça, 14 de maio de 2024
Página 8 de 25


